e@codere

Madrid 23 de agosto de 2011,

De conformidad con lo establecido en el articulo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente
escrito a comunicar el siguiente

HECHO RELEVANTE

CODERE S.A., en relacion con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 42 Apdo. 2b,
informa de las operaciones realizadas durante el Gltimo trimestre de vigencia de dicho
contrato (19 de mayo de 2011 a 18 de agosto de 2011), que describe en la siguiente tabla.

OPERACION NUMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO

Saldo inicial 32.241 €578.592
Compras 81.347 €762.943 €9,38
Ventas 43.424 €406.305 €9,36

Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma:

Saldo cuenta acciones: 70.164
Saldo cuenta efectivo: €221.955

Atentamente

Rafael Catala Polo
Secretario General y del Consejo de Administracion



Anexo

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el periodo
comprendido entre el 19 de mayo de 2011 y el 18 de agosto de 2011:

. SALDO ACCIONES SALDO EFECTIVO en
FECHA OPERACION N° ACCIONES PRECIO MEDIO €  EFECTIVO (€)

en CUENTA VALORES CC (§)
18/05/2011 32.241 578.592
19/05/2011 COMPRA 5.008 10,11 50.618 37.249 527.975
20/05/2011 VENTA 4.000 10,28 41.125 33.249 569.100
23/05/2011 VENTA 2.268 10,39 23.564 30.981 592.664
23/05/2011 COMPRA 1.952 10,19 19.896 32.933 572.768
24/05/2011 VENTA 615 10,29 6.328 32.318 579.096
24/05/2011 COMPRA 3.976 10,17 40.443 36.294 538.653
25/05/2011 COMPRA 5.516 10,22 56.358 41.810 482.295
26/05/2011 COMPRA 2.338 10,21 23.878 44,148 458.417
27/05/2011 VENTA 269 10,60 2.851 43.879 461.268
27/05/2011 COMPRA 4.542 10,18 46.246 48.421 415.023
30/05/2011 VENTA 183 10,39 1.902 48.238 416.925
30/05/2011 COMPRA 600 10,26 6.156 48.838 410.769
31/05/2011 COMPRA 2.217 10,28 22.786 51.055 387.983
01/06/2011 COMPRA 8.755 10,03 87.854 59.810 300.129
02/06/2011 VENTA 500 10,00 5.000 59.310 305.129
02/06/2011 COMPRA 2.718 9,73 26.434 62.028 278.695
03/06/2011 VENTA 500 9,90 4.950 61.528 283.645
03/06/2011 COMPRA 6.371 9,29 59.182 67.899 224.463
06/06/2011 COMPRA 5.711 9,05 51.690 73.610 172.774
07/06/2011 VENTA 545 9,21 5.022 73.065 177.796
07/06/2011 COMPRA 742 8,95 6.643 73.807 171.153
08/06/2011 VENTA 556 9,28 5.159 73.251 176.311
09/06/2011 VENTA 2.913 9,25 26.934 70.338 203.246
09/06/2011 COMPRA 250 9,00 2.250 70.588 200.996
10/06/2011 VENTA 692 9,19 6.359 69.896 207.355
10/06/2011 COMPRA 500 9,00 4.500 70.396 202.855
13/06/2011 VENTA 1.586 9,25 14.666 68.810 217.521
13/06/2011 COMPRA 500 9,00 4.500 69.310 213.021
14/06/2011 VENTA 1.414 9,30 13.150 67.896 226.171
15/06/2011 VENTA 160 9,30 1.488 67.736 227.659
16/06/2011 VENTA 675 9,29 6.269 67.061 233.928
16/06/2011 COMPRA 240 9,10 2.184 67.301 231.744
17/06/2011 VENTA 1.000 9,30 9.300 66.301 241.044
17/06/2011 COMPRA 345 9,11 3.143 66.646 237.901
20/06/2011 COMPRA 1.500 9,09 13.640 68.146 224.262
21/06/2011 VENTA 902 9,28 8.374 67.244 232.636
21/06/2011 COMPRA 10 9,20 92 67.254 232.544
22/06/2011 VENTA 750 9,49 7.118 66.504 239.661
22/06/2011 COMPRA 600 9,20 5.518 67.104 234.144
23/06/2011 VENTA 10 9,50 95 67.094 234.239
23/06/2011 COMPRA 276 9,30 2.568 67.370 231.671
24/06/2011 COMPRA 510 9,20 4.694 67.880 226.977
27/06/2011 VENTA 10 9,11 91 67.870 227.068
28/06/2011 VENTA 500 9,30 4.650 67.370 231.718
29/06/2011 VENTA 1.500 9,41 14.115 65.870 245.833
30/06/2011 COMPRA 270 9,30 2.511 66.140 243.322
30/06/2011 VENTA 2.362 9,41 22.223 63.778 265.545
01/07/2011 VENTA 2.100 9,35 19.637 61.678 285.182
04/07/2011 VENTA 3.530 9,55 33.700 58.148 318.882
05/07/2011 VENTA 797 9,57 7.630 57.351 326.512
05/07/2011 COMPRA 174 9,35 1.627 57.525 324.885
06/07/2011 VENTA 760 9,57 7.271 56.765 332.156
06/07/2011 COMPRA 318 9,35 2.973 57.083 329.183
07/07/2011 COMPRA 8 9,35 75 57.091 329.108
08/07/2011 COMPRA 100 9,40 940 57.191 328.168
11/07/2011 COMPRA 1.000 9,18 9.175 58.191 318.993
12/07/2011 COMPRA 1.500 8,96 13.435 59.691 305.558
13/07/2011 COMPRA 500 8,80 4.400 60.191 301.158
14/07/2011 VENTA 1.000 8,95 8.950 59.191 310.108
14/07/2011 COMPRA 1.190 8,76 10.422 60.381 299.686
15/07/2011 COMPRA 1.310 8,69 11.378 61.691 288.308
18/07/2011 VENTA 840 8,84 7.426 60.851 295.734
18/07/2011 COMPRA 500 8,60 4.300 61.351 291.434
21/07/2011 VENTA 10 8,80 88 61.341 291.522
22/07/2011 VENTA 1.907 8,74 16.661 59.434 308.182
22/07/2011 COMPRA 2519 8,52 21.460 61.953 286.723
25/07/2011 VENTA 1.167 8,77 10.236 60.786 296.959
25/07/2011 COMPRA 1.000 8,55 8.550 61.786 288.409
26/07/2011 VENTA 1.476 8,90 13.136 60.310 301.546
27/07/2011 VENTA 1.000 9,05 9.050 59.310 310.596
28/07/2011 COMPRA 200 8,82 1.764 59.510 308.832
29/07/2011 VENTA 1.000 9,20 9.200 58.510 318.032




, SALDO ACCIONES SALDO EFECTIVO en
FECHA OPERACION N° ACCIONES PRECIO MEDIO €  EFECTIVO (§)

en CUENTA VALORES CC (€)
01/08/2011 COMPRA 1.000 9,05 9.054 59.510 308.978
02/08/2011 COMPRA 500 9,00 4.500 60.010 304.478
03/08/2011 COMPRA 1.115 8,86 9.879 61.125 294.599
04/08/2011 COMPRA 1.750 8,85 15.479 62.875 279.120
05/08/2011 COMPRA 2.235 8,51 19.029 65.110 260.091
08/08/2011 VENTA 338 8,63 2917 64.772 263.008
08/08/2011 COMPRA 962 8,33 8.013 65.734 254,995
09/08/2011 COMPRA 3.000 7,98 23.925 68.734 231.070
09/08/2011 VENTA 250 8,35 2.088 68.484 233.157
10/08/2011 COMPRA 2.701 7,70 20.791 71.185 212.367
11/08/2011 COMPRA 1.778 7,65 13.608 72.963 198.759
11/08/2011 VENTA 234 7,99 1.870 72.729 200.628
12/08/2011 VENTA 812 8,11 6.588 71.917 207.216
12/08/2011 COMPRA 170 7,91 1.345 72.087 205.871
15/08/2011 VENTA 555 8,26 4.582 71.532 210.452
16/08/2011 VENTA 671 8,20 5.502 70.861 215.954
16/08/2011 COMPRA 170 8,00 1.360 71.031 214.594
17/08/2011 VENTA 700 8,46 5.925 70.331 220.519
18/08/2011 VENTA 367 8,49 3.116 69.964 223.635
18/08/2011 COMPRA 200 8,40 1.680 70.164 221.955




